

CNBT DK ApS

Frederiksborggade 15, 2., 1360 København K

Company reg. no. 32 30 85 54

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 May 2019.

Paulo José Pereira Ramos
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company data	4
Management's review	5
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Profit and loss account	6
Balance sheet	7
Notes	9
Accounting policies used	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The executive board has today presented the annual report of CNBT DK ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 27 May 2019

Executive board

Paulo José Pereira Ramos

Virgilio Manuel Marques Fernandes

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are to be engaged on construction and public works, including the formwork industry, providing civil engineering services, decoration, restoration and refurbishment of public and private buildings.

Development in activities and financial matters

The net turnover for the year is DKK 31.816.000 against DKK 61.867.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 2.663.000 against DKK 6.307.000 last year. The management consider the results to be satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Net turnover	31.815.704	61.867.262
Raw materials and consumables used	-2.819.444	-7.276.247
Other external costs	-7.476.374	-11.686.920
Gross results	21.519.886	42.904.095
1 Staff costs	-17.946.399	-29.323.176
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-6.000	0
Other operating costs	0	-5.000.000
Operating profit	3.567.487	8.580.919
Other financial costs	-109.479	-285.933
Results before tax	3.458.008	8.294.986
Tax on ordinary results	-794.970	-1.988.162
Results for the year	2.663.038	6.306.824
 Proposed distribution of the results:		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	5.952.000
Dividend for the financial year	3.720.000	0
Allocated to results brought forward	0	354.824
Allocated from results brought forward	-1.056.962	0
Distribution in total	2.663.038	6.306.824

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Fixed assets			
2	Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	54.000	0
	Tangible fixed assets in total	<u>54.000</u>	<u>0</u>
	Deposits	228.731	413.419
	Financial fixed assets in total	<u>228.731</u>	<u>413.419</u>
	Fixed assets in total	<u>282.731</u>	<u>413.419</u>
Current assets			
	Trade debtors	5.809.293	12.599.434
	Amounts owed by group enterprises	3.720.000	0
	Other debtors	368.069	299.268
	Accrued income and deferred expenses	567.809	536.922
	Debtors in total	<u>10.465.171</u>	<u>13.435.624</u>
	Available funds	<u>1.550.167</u>	<u>3.863.725</u>
	Current assets in total	<u>12.015.338</u>	<u>17.299.349</u>
	Assets in total	<u>12.298.069</u>	<u>17.712.768</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Equity			
3	Contributed capital	500.000	500.000
4	Results brought forward	2.821.157	3.878.119
5	Proposed dividend for the financial year	3.720.000	0
	Equity in total	<u>7.041.157</u>	<u>4.378.119</u>
Provisions			
	Provisions for deferred tax	1.980	0
	Provisions in total	<u>1.980</u>	<u>0</u>
Liabilities			
	Trade creditors	850.340	4.417.246
	Debt to group enterprises	0	276.612
	Corporate tax	520.990	1.988.162
	Other debts	3.883.602	6.652.629
	Short-term liabilities in total	<u>5.254.932</u>	<u>13.334.649</u>
	Liabilities in total	<u>5.254.932</u>	<u>13.334.649</u>
	Equity and liabilities in total	<u>12.298.069</u>	<u>17.712.768</u>
6	Mortgage and securities		
7	Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	13.393.608	22.463.272
Pension costs	1.712.694	3.007.497
Other costs for social security	463.192	873.659
Other staff costs	<u>2.376.905</u>	<u>2.978.748</u>
	<u>17.946.399</u>	<u>29.323.176</u>
Average number of employees	<u>44</u>	<u>76</u>
2. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Additions during the year	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2018	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Depreciation for the year	<u>-6.000</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 31 December 2018	<u>-6.000</u>	<u>0</u>
Book value 31 December 2018	<u>54.000</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	3.878.119	3.523.295
Profit or loss for the year brought forward	-1.056.962	354.824
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	5.952.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	<u>0</u>	<u>-5.952.000</u>
	<u>2.821.157</u>	<u>3.878.119</u>
5. Proposed dividend for the financial year		
Dividend for the financial year	<u>3.720.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.720.000</u>	<u>0</u>
6. Mortgage and securities		
The company has no mortgage or securities registered pr. of 31. December 2018.		
7. Contingencies		
Contingent liabilities		
The company has no contingent liabilities pr. of 31. December 2018.		
